1 pkt 1) za każde przekroczenie 0,1% poniżej gwarantowanego poziomu usługi SLA. 

10. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) za każdą Godzinę Roboczą zwłoki w 

naprawie Awarii o kategorii Błąd krytyczny; 

2) 1 200,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) za każdy Dzień Roboczy 

zwłoki w naprawie Awarii o kategorii Błąd poważny; 

3) 800,00 zł brutto (słownie: osiemset złotych 00/100) za każdy Dzień Roboczy zwłoki w 

naprawie Awarii o kategorii Usterka. 

11. W razie naruszenia któregokolwiek z postanowień § 20 umowy Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100), za każdy przypadek naruszenia. 

12. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z  przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 15% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 10 ust.